Silva (Presidente).

Trata-se o presente processo, na origem, de declarações de compensações de saldo negativo de IRPJ apresentados pela Recorrente, com a utilização de crédito relativo ao período de 01/01/2009 a 31/12/2009, no valor de R$ 242.817,12 (duzentos e quarenta e dois mil, oitocentos e dezessete reais e doze centavos).
		 O Despacho Decisório, sob o número de rastreamento 085172542 (fls. 56), não homologou o direito creditório pleiteado, pois embora tenha sido integralmente confirmada a parcela de pagamentos, o montante comprovado das parcelas de composição do crédito foi insuficiente para respaldar o valor do saldo negativo alegado pela Recorrente:

[...]

de Sousa, Roney Sandro Freire Correa, Fernando Beltcher da Silva (Presidente). 

RELATÓRIO 

Trata-se o presente processo, na origem, de declarações de compensações de saldo 

negativo de IRPJ apresentados pela Recorrente, com a utilização de crédito relativo ao período de 

01/01/2009 a 31/12/2009, no valor de R$ 242.817,12 (duzentos e quarenta e dois mil, oitocentos 

e dezessete reais e doze centavos). 

O Despacho Decisório, sob o número de rastreamento 085172542 (fls. 56), não 

homologou o direito creditório pleiteado, pois embora tenha sido integralmente confirmada a 

parcela de pagamentos, o montante comprovado das parcelas de composição do crédito foi